
Demaskuoti Telšių rajono gyventojai, savo daržuose neteisėtai auginę opijines aguonas ir kanapes
Trečiadienis, 23 Liepa 2014 07:29

Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai, siekdami užkirsti kelią narkotikams
plisti, iki rugsėjo 10 d. Telšių apskrityje vykdo kompleksinę priemonę „Aguona-2014“. Jos metu
imamasi priemonių, draudžiamų sėti ir auginti aliejinių bei opijaus aguonų, kanapių pasėlių
plotams nustatyti bei šia veikla užsiimantiems asmenims išaiškinti. Taip pat didelis dėmesys
skiriamas apleistų vietovių, patalpų, lindynių, masinio susibūrimo vietų, kuriose gali būti
prekiaujama, gaminamos ar vartojamos psichotropinės ar narkotinės medžiagos, kontrolei.

  

Per keletą priemonės dienų buvo patikrintos apleistos vietovės bei įtarimą sukėlusių asmenų
gyvenamosios vietos Luokės, Tryškių, Varnių ir Žarėnų seniūnijose. Patikrinimų metu išaiškinti
septyni asmenys, užsiimantys draudžiamų augalų auginimu.

  

Telšių rajone, penkių Varnių seniūnijos gyventojų daržuose, iš viso aptikta daugiau nei 4 arai
auginamų opijaus aguonų bei 3,5 aro kanapių. Dar vienas pražydusių opijaus aguonų aras
pastebėtas Žarėnų ir Tryškių miestelių gyventojų daržuose. Savo veika Telšių rajono gyventojai
padarė administracinį teisės pažeidimą, todėl visiems jiems surašyti protokolai pagal LR ATPK
1072 str. (Neteisėtas opijinių aguonų, kanapių ar kokamedžių auginimas). Jiems gresia baudos
nuo 100 iki 500 litų.

  

 1 / 2



Demaskuoti Telšių rajono gyventojai, savo daržuose neteisėtai auginę opijines aguonas ir kanapes
Trečiadienis, 23 Liepa 2014 07:29

Pareigūnai primena, kad ir toliau griežtai bus vykdoma narkotinių ir psichotropinių medžiagų
kontrolė, todėl gyventojai raginami neužsiiminėti neteisėta veika, o pastebėjus asmenis, galimai
užsiimančius narkotinių, psichotropinių medžiagų laikymu, platinimu ar vartojimu, apie tai
informuoti Telšių aps. VPK Operatyvaus valdymo skyriaus pareigūnus tel. (8 444) 60343,
anoniminiu pasitikėjimo tel. (8 444) 60345 arba e. paštu: telsiuvpk.bud@policija.lt.

  

Telšių aps. VPK informacija

  

  

 2 / 2

mailto:telsiuvpk.bud@policija.lt.

